Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 01.12.2024

Утверждаю. Глава Подразделения И.С.
Согласовано ИВАС КХ 14.02.2025

Присутствовали 32 Аватаров ИВО:
1. Свиренко Инна Владимировна
2. Петрова Юлия Юрьевна
3. Ланко Галина Николаевна
4. Аблаева Хатиже Османовна
5. Бабенко Владимир Александрович
6. Сечина Карина Вячеславовна
7. Майснер Геннадий Александрович
8. Фиалка Елена Николаевна
9. Сечина Ирина Владимировна
10. Игнатьева Олеся Константиновна
11. Бабунова Людмила Леонидовна
12. Скиндер Евгений Станиславович
13. Кандакова Наталья Георгиевна
14. Заглада Валентина Ивановна
15. Швец Яна Сергеевна
16. Харьковская Людмила Алексеевна
17. Костенко Елена Николаевна
18. Крамаренко Игорь Анатольевич
19. Исламова Лилия Александровна
20. Зарецкая Светлана Викторовна
21. Мандзюк Юрий Михайлович
22. Кочкаренко Галина Викторовна
23. Мандзюк Лариса Яковлевна
24. Лазаренко Лариса Александровна
25. Свиренко Олег Иванович
26. Минаева Светлана Вячеславовна
27. Санакоева Маргарита Николаевна
28. Ярошинская Ирина Юлиановна
29. Сергеева Ольга Николаевна
30. Кобилинская Татьяна Анатольевна
31. Иволга Наталия Николаевна
32. Шатковская Тамара Анатольевна
Состоялись:
1. Представление нового состава Совета Изначально Вышестоящего Отца. Вхождение в координацию Огней друг с другом. Перестройка на 64-ричное явление Совета Изначально Вышестоящего Отца.
2. Вхождение в подготовку к Рождественским стяжаниям.

Решения:
1. Обновить чат Должностно Полномочных.
2. Зафиксировать в расписание 1-е число работа с Главой ИВДИВО и Научные Советы.

Ключевые слова:
· Рождественские стяжания

Составил ИВДИВО-секретарь Чепелева Анастасия

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 18.12.2024

Утверждаю. Глава Подразделения И.С.
Согласовано ИВАС КХ 14.02.2025

Присутствовали 30 Аватаров ИВО
33. Свиренко Инна Владимировна
34. Ланко Галина Николаевна
35. Бабенко Владимир Александрович
36. Петрова Юлия Юрьевна
37. Чепелева Анастасия Евгеньевна
38. Сечина Карина Вячеславовна
39. Крамаренко Ирина Михайловна
40. Майснер Геннадий Александрович
41. Филиппова Юлия Игоревна
42. Шефердекер Вадим Владимирович
43. Сечина Ирина Владимировна
44. Игнатьева Олеся Константиновна
45. Бабунова Людмила Леонидовна
46. Казанчанц Марина Ивановна
47. Сапига Людмила Петровна
48. Алексеева Виктория Юрьевна
49. Скиндер Евгений Станиславович
50. Титова Екатерина Анатольевна
51. Кандакова Наталья Георгиевна
52. Харьковская Людмила Алексеевна
53. Швец Яна Сергеевна
54. Костенко Елена Николаевна
55. Крамаренко Игорь Анатольевич
56. Кочкаренко Галина Викторовна
57. Свиренко Олег Иванович
58. Титов Алексей Александрович
59. Санакоева Маргарита Николаевна
60. Ярошинская Ирина Юлиановна
61. Сергеева Ольга Николаевна
62. Кобилинская Татьяна Анатольевна
Состоялись:
3. Вхождение в обновления ИВДИВО:
- новый Огонь подразделения ИВДИВО Крым;
- ротация Аватаров в Столпе;
- 5 Советов Домов: Совет ИВО, Парадигмальный Совет, Совет Синтеза, Научный Совет, Должностной Совет;
- переключение внешней деятельности в области взаимодействия Владыками Синтеза с Метагалактического Центра на Общину Кут Хуми;
2. Развёрнута практика вхождение и стяжание восьмирицы вхождения в ДП, стяжание в оболочки подразделения ИВДИВО Крым 16 Огней видов Жизни, стяжание Эталонного Аспекта, Главой подразделения Свиренко Инной.
3. Ведение Совета развертыванием Огня и Синтеза организации Служения Аватарами подразделения:
- Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО ИВАС Юсефа ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава центра Космической молодёжи подразделения ИВДИВО, Сечина Карина Вячеславовна с темой «Высшей Аттестационный Совет, Монада ИВО»;
- Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Александра ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Энергопотециала, Финансовый директор подразделения ИВДИВО, Сечина Ирина Владимировна с темой «Энергопотенция ИВО»;
- Аватаресса ИВО Мировоззрения Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Серафима ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Мировоззрения подразделения ИВДИВО, Бабунова Людмила Леонидовна с темой «Мировоззрение ИВО»;
4. Развёртывание 9-го Академического Синтеза для Аватаров Должностно Полномочных. (Игнатьева О., Титова Е., Свиренко О., Сергеева О.).

Решения:
1. Провести Новогодний Бал ИВО 08.01.2025 итогами Новогодних Рождественских Стяжаний.
Принято единогласно.

Ключевые слова:
· Мировоззрение, 5 Советов

Составил ИВДИВО-секретарь Чепелева Анастасия

[bookmark: _GoBack]